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 روزنامه اقتصاد کیش

برگزاری دوره داوری ملی ساندا توسط
 مجید خوبیاری

برگزاری مسابقه دوستانه فوتبال بین تیم 
پیشکسوتان بومیان کیش و پیشکسوتان 

شرکت عمران، آب و خدمات

اقتصاد کیش- دوره داوری ملی ســاندا با حضور مجید خوبیاری به 
عنوان مدرس برگزار شــد. مجید خوبیاری  در دوره داوری ملی ســاندا به 
عنوان مدرس حضور خواهد یافت. این دوره از تاریخ ۳۰  ماه الی ۲ آذرماه 
در محل آکادمی ملی فدراســیون ووشــو ایران برگزار خواهد شد. گفتنی 
اســت خوبیاری داور بین المللی ووشو، رئیس کمیته آموزش و پژوهش و 

عضو کمیته فنی فدراسیون ووشو می باشد.

اقتصاد کیش- در تاریخ ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۳ مسابقه دوستانه فوتبال بین 
تیم پیشکسوتان بومیان کیش و پیشکسوتان شرکت عمران، آب و خدمات 
برگزار شــد.  این دیدار به مناسبت ۳۰ آبان روز قهرمان ملی برگزار شد که 
در پایان این دیدار با نتیجه ۲بر ۱ به سود پیشکسوتان بومیان خاتمه یافت.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش 
به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، 
آب و خدمات منطقــه آزاد کیش، این 
رقابت ها از تاریخ ۲۶/۸/۱۴۰۳ به مدت 

چهار روز با حضور ورزشــکاران ۳۲ 
استان کشور در ورزشگاه شیرودی سالن 
بوکس شهید همت برگزار شد .اعضای 
تیم بوکس کیــش را آروین گلکار قره  

وزن ۲۶ کیلوگرم ؛ ایلیا کهریزی  وزن ۴۲ 
کیلوگــرم ؛ علیرضا بادپروا _ وزن ۸۰+ 

کیلوگرم  تشکیل داده بودند.
کســب مدال نقره علیرضا 

بادپروا 
در جریان این مســابقات علیرضا 
بادپروا از تیم بوکس کیش در ســومین 
دوره مســابقات بوکس استعدادهای 

درخشان موفق به کسب مقام دوم شد.
گفتنی است مربیگری تیم جزیره 
کیش را ابوالفضــل افتخاری عهده دار 

است.

اقتصاد کیش- تیم کیش در سومین دوره مسابقات بوکس استعدادهای درخشان به میزبانی استان تهران حضور یافت و کسب مدال نقره علیرضا بادپروا 
در سومین دوره مسابقات بوکس استعدادهای درخشان

حضور تیم کیش در سومین دوره مسابقات بوکس استعدادهای درخشان؛

ورزشکار کیش نقره ای شد

 

اقتصاد کیش- پاس بندرلنگه به فینال مسابقات بسکتبال جوانان استان صعود کرد.
به گزارش اقتصاد کیش؛ تیم پاس بندرلنگه بعد از برتری ۵۴ بر ۵۳ در مقابل اروند بندرعباس به فینال مسابقات 

بسکتبال جوانان استان هرمزگان صعود کرد.
گفتنی است تیم پاس نماینده شهرستان بندرلنگه در دیدار فینال به مصاف تیم شهر بسکتبال قشم می رود.

گروه ورزشــی- طی حکمی 
از ســوی ســید امیر حسیمی رئیس 
انجمــن ورزش شــرکت ها مهدی 
پور مهــدی به عنوان نماینده انجمن 
ورزش شــرکت ها در جزیره کیش 
منصوب شــد. در بخشــی از حکم 
ایشان آمده است: نظر به تلاش های 
مســتمر و مؤثــر جنابعالی در حوزه 
ورزش و توانمندی های برجسته ای 
که در زمینه مدیریت و ســازماندهی 
فعالیت های ورزشــی از خود نشان 
داده ایــد، بدین وســیله جنابعالــی 
به عنــوان نماینــده انجمن ورزش 
شــرکت های ایران در جزیره زیبای 
کیــش منصوب می گردیــد. گفتنی 

است پورمهدی در معاونت ورزش و 
تفریحات سالم کیش به عنوان رئیس 

نظارت بر اماکن ورزشی فعالیت می 
نماید.

گروه ورزشــی- زهرا نعمتی، 
کماندار پر افتخار کیشــوند، به عنوان 
سرمربی تیم ملی پارا تیر و کمان کشور، 
منصوب شد. زهرا نعمتی، کماندار پر 
افتخار کیشوند، به عنوان سرمربی تیم 
ملی پارا تیر و کمان کشــور، منصوب 
شــد. در متن حکم آمده است: سرکار 
خانم زهرا نعمتی. با اهدای ســلام و 
تحیات؛ بنا به پیشــنهاد رییس انجمن 
پــارا تیــر و کمان و نظر به ســوابق و 
تجربیات سرکار عالی در این رشته به 
موجب این حکم به سمت سرمربی تیم 
ملی پاراتیروکمان جانبازان و توان یابان 
منصوب می شــوید آرزومند است؛ با 
اتــکال به ایزدمنان و بــا بهره گیری از 

توان علمی و تجربی در راستای اهداف 
عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی در 
حوزه ورزش و بر اساس رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب در پیشبرد امورات 

محولــه موفق و مؤید باشــید. محمد 
علی حســین پور سرپرســت و دبیر 
کل فدراســیون جانبازان و توان یابان 

جمهوری اسلامی ایران.

پاس بندرلنگه به فینال مسابقات بسکتبال جوانان استان صعود کرد

مهدی پور مهدی به عنوان نماینده انجمن 
ورزش شرکت ها در جزیره کیش منصوب شد

انتصاب زهرا نعمتی به عنوان سرمربی تیم ملی 
پارا تیر و کمان

تیم هندبال دختران جزیره کیش
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